
 

1/1 

 

Vysvětlení a změna zadávacích podmínek 

Název veřejné zakázky: Pořízení FVE – Nemocnice Pelhřimov – budova ředitelství 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Ing. Martin Kukla, hejtman kraje 
doc. RNDr. Iveta Fryšová, Ph. D., vedoucí Odboru regionálního 
rozvoje Krajského úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Ing. Pavla Říčanová  

Telefon, fax: +420 564 602 551 

E-mail: ricanova.p@kr-vysocina.cz  

Zadavatel v souladu s Článkem 9 zadávacích podmínek poskytuje následující vysvětlení a 

změnu zadávacích podmínek: 

Zadavatel zjistil chybu ve výpočtech v Příloze č. 2 zadávacích podmínek – soupis prací, 

dodávek a služeb. Z toho důvodu zadavatel uveřejní opravené znění Přílohy č. 2 zadávacích 

podmínek - soupis prací, dodávek a služeb v sekci zadávací dokumentace. Zároveň 

z důvodu zajištění dodržení všech požadavků při zpracování nabídkové ceny, zadavatel 

informuje dodavatele, že doplnil do Přílohy č. 2. zadávacích podmínek specifikaci 

požadovaných fotovoltaických panelů, která vyplývá ze závazného stanoviska Úřadu pro 

civilní letectví, které je součástí Přílohy č. 1 zadávacích podmínek – textová a výkresová část 

projektové dokumentace. 

Zároveň v důsledku nově zvoleného vedení Kraje Vysočina dne 4. 11. 2024 zadavatel 

informuje, že dochází ke změně v osobách oprávněných jednat za zadavatele. Nově jsou 

osobami oprávněnými jednat za zadavatele Ing. Martin Kukla, hejtman Kraje Vysočina a 

doc. RNDr. Iveta Fryšová, Ph. D., vedoucí Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 

Kraje Vysočina. 

S ohledem na skutečnost, že těmito změnami dochází pouze k formálním úpravám Přílohy 

č. 2 zadávacích podmínek a tyto změny mají minimální vliv na čas potřebný pro dodavatele 

k přípravě relevantní nabídky, ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou 

v Článku 6 zadávacích podmínek, tj. do 18. 11. 2024 do 10:00 hod. 

V Jihlavě  

 

 

................................................ 

doc. RNDr. Iveta Fryšová, Ph. D.,  

vedoucí Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Kraje Vysočina 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:ricanova.p@kr-vysocina.cz

		2024-11-06T14:15:27+0100
	doc. RNDr. Iveta Fryšová Ph.D.




